平成 20年９月 16日

各      位

会   社   名   ロングライフホールディング株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長    遠藤 正一

（ コード番号  ４３５５ 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先

常 務 取 締 役

管 理 本 部 長 瀧 村 明 泰

（TEL ０６－６３７３－９１９１）

 (訂正)「平成 20 年 10 月期第３四半期財務･業績の概況」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年９月 12 日付で発表いたしました「平成 20 年 10 月期第３四半期財務･業績の

概況」について、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】〈２頁〉サマリー情報
5． 個別業績の概要（平成 19年 11月１日～平成 20年７月 31日）

（２）個別財政状態

【訂正前】
 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭
20 年 10月期第３四半期 3,226 56 6.7 1,025 79

19 年 10月期第３四半期 7,558 2,416 32.0 43,874 67

19 年 10月期 7,936 2,435 30.7 44,318 03

【訂正後】

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭
20 年 10月期第３四半期 835 56 6.7 1,025 79

19 年 10月期第３四半期 7,558 2,416 32.0 43,874 67

19 年 10月期 7,936 2,435 30.7 44,318 03

以上